dei Terziari Regolari alla Matrice, si legge: "Visitavit sanctas reliquias, nempe 

corpus Beati Pauli de Ambrosio de Cropani tertii Ordinis S. Francisci, asservatum 

in arcula bene clausa alias de anno praeterito pariter visum, et scripturas illius 

fuerunt recognitae in ditto anno praeterito et in actis visitationis registratae"
3
. 

3
 Archivio Diocesano di Catanzaro, Visite pastorali alle parrocchie. Dallo stesso Archivio sono tratti 

gli squarci delle relazioni seguenti.  
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Alla distanza di 10 anni, nella Visita del 7 maggio 1670, si legge: "Adsunt in 

dicta ecclesia S. Reliquiae, nempe corpus B. Pauli de Ambrosio de Cropano in 

arcula bene clausa asservatum". 

La stessa cosa si ripete nella Visita del 13 maggio 1671. 

Nella Visita del 1715, dopo la ricognizione delle Reliquie, si legge: 

"Mandatum infra mensem doceri documenta et authentica reliquiarum corporis B. 

Pauli alias dicto termino elapso mandatur non amplius exponi publicae adorationi 

sub poena ducentorum carlenorum". 

I documenti e le autentiche richieste furono regolarmente esibiti, sicché nella 

Visita del 25 maggio 1718 si legge: "Visitavit altare S. Annae; inter gradus ipsius 

Altaris collocata est arca cum statua B. Pauli Cropanensis eiusque reliquiis in aliis 

praeteritis Visitationibus recognitis". 

Ancora, nella Visita del 16 dicembre 1737, si legge: "Visitavit altare S. 

Annae. Adest statua B. Pauli Cropanensis cum eius reliquiis et authentico 

documento eiusque processio fit per vicos et plateas huius terrae die 25 mensis 

Ianuarii cum propria licentia Ordinarii". 

Nella Visita del 17 dicembre 1738 si ripete la stessa descrizione e si ricorda la 

statua del Beato "cum eius reliquiis alias visa et recognita". 

Nella Visita del 31 maggio 1741 si ripete: "In parvulo abbaco asservantur 

reliquiae dimidia statua B. Pauli et reliquiae insignes sui corporis alias visae et 

recognitae; ferunt obiise in nemore dicto Scavigni, inter civ. Belcastri et terram 

Cropani, in quo asperam et sanctam vita duxit et meritis clarus obdormivit in 

Domino: reliquiae vero praedictae quotannis processionaliter deportantur per vias 

et plateas huius terrae die 25 mensis Ianuarii". 

Ancora nella Visita del 10 giugno 1743 si ripete la stessa cosa e si afferma: 

"... Instit abbacum et in eo inclusa est dimidia statua B. Pauli cum eius insigni 

reliquia alias visa et recognita". 

Infine Mons. Emanuele Bellorado nella Visita del 26 agosto 1826, fece